

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220801103
 Kundennr.: 11228
 Datum: 12. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220703093 vom 29.07.2022: Externe Belegnr. W2127589:				
1	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	3,08	15,40
2	63520		Gewebeabdecknetz 1,5x2,2m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,90 kg	2	Stück	17,54	35,08
3	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	32,46	32,46
4	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	29,32	29,32
5	40871		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,80 kg	5	Stück	11,45	57,25
6	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	14,99	149,90
7	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,88 kg	3	Stück	19,85	59,55
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021326 *** Ihre Belegnr.: W2118195				
8	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt	1	Stück	13,16	13,16

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220801103

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 125 x B: 176 x T: 54 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220703093				392,12
			Lieferungsnr. DI220800372 vom 02.08.2022: Externe Belegnr. W2127745:				
10	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	8,18	8,18
11	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,45 kg	5	Stück	2,15	10,75
12	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,93 kg	5	Stück	1,35	6,75
13	42035		AL-KO Soft-Dock, 12 Stück i. Aufsteller, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	84,06	84,06
14	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,50	2,50
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008137 *** Ihre Belegnr.: W2127112				
15	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136	3	Stück	8,72	26,16
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg				
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220800372				138,40
			Lieferungsnr. DI220800462 vom 03.08.2022: Externe Belegnr. W2127771:				
17	40784		BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L 45449/410 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	8,24	32,96
18	80156		AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	20	Stück	4,47	89,40

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220801103

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,40 kg				
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220800462				122,36
			Lieferungsnr. DI220800513 vom 03.08.2022: Externe Belegnr. W2127799:				
20	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad	3	Stück	8,18	24,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 3,54 kg				
21	21083		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 615 mm, 220 mm Hub	6	Stück	14,43	86,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 5,64 kg				
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220800513				111,12
			Lieferungsnr. DI220801105 vom 10.08.2022: Externe Belegnr. W2128019:				
23	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher	10	Stück	0,59	5,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
24	80031		Ausgleichswaage m. 3 Bohrungen	3	Stück	2,53	7,59
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,29 kg				
25	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm	10	Stück	0,88	8,80
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,54 kg				
26	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm	10	Stück	0,40	4,00
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,12 kg				
27	80032		Kurzgestänge M 8 x 160 mm	2	Stück	15,80	31,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,44 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008137				
			*** Ihre Belegnr.: W2127112				
28	10537		Lichtscheibe rot/weiß, f. 10532/10533/10534	2	Stück	2,42	4,84
			Lichtscheibe rot/weiß, für 10532/10533/10534				
			H: 92 x B: 42 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR				
			Versandgewicht: 0,06 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009028				
			*** Ihre Belegnr.: W2128005				
29	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig	15	Stück	2,86	42,90
			Kurzadapter, 13- auf 7-polig				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220801103

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	42205		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K7,5-M, bis 750 kg, Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	12,98	12,98
31	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801105							118,61
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						882,61	
19% MwSt.							167,70
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.050,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801103 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 65,52050

Lief. an Adresse

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck
 Deutschland